Câmara de Vereadores de Ouro Preto
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÓNIO: AS PESSOAS

Gabinete do Presidente

ATO N° 06/2013

O Vereador Leonardo Edson Barbosa, Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto, no
exercício do seu cargo e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear CLÁUDIA FORTES DA SILVA REIS para o cargo em comissão de ASSESSOR
DE REDAÇAO DE ATAS da Câmara Municipal de Ouro Preto, com os vencimentos e vantagens
do cargo, a partir de 04 (quatro) de janeiro de 2013 (dois mil e treze).

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcelios, em 04 de janeiro de 2013.

LeonanjÇjEoson Barbosa
PRESIDENTE

RH/CMOP/MCA

Ouro Preto
Praça Tíradentes, 41 / Centro / Ouro Preto / Minas Gerais / Brasil / CEP:35400-000 / TeL:(31) 3551-11 IO / 3551-1466 / Slte: www.cmopjng.gov.br